dinoscantur ne capitulum tue regule quo ab ingressu monasteriorum

monalium fratres arcant tibi in hac parte possit obsistere

auctoritate apostòlica qua fungimur tibi tenore presencium

licenciam concedimus specialem ut pro exhibendis ecclesiasticis

sacramentis, celebrandis divinis predicationibus faciendis, ac

consiliis inpendis, et aliis que ipsis sororibus extitint

opportuna quotienscumque Sedim Deum tibi videbatur fatres tui

ordinis tam parte quam alies quibus deduxeris comittendum ad

monasteria dicti ordiniis tue provincie ad ea scilicet loca ad

que aliis licet accederé litera valeas destinare. Tu autem cum

in ipsis monasteriis celebrare volueris vel proponere sororibus

verbum Dei, non intrare clausuran! eorumdem monasterio per

intrinsicam cum duobus vel tribus fratribus tui ordinis tibi

liceat speciali licencia intrare, et intra eandem clausurara, tam

parte quam alios quibus ídem duxeris, commitendo pro illus dum

taxat necessitatibus et eo modo pro quibus et serim quem per

earumdem sororum regulam promittitur quam alios introduscant

mittere fratres posseris. Demium ut in eo que cortinum

specialiter tangit et attigit breviter concludamus. Sinceritatem

tuam exoramus in domino obsectantes per aspersionem sanguinis

Ihesu Christi quatinus cura exhibiciones ecclesiasticas per

sacramentorum nec non et aliorum que espiritualem consolaciones

dictorum sororum respicere dinoscuntur parte et fratres tuos sic

peremptum te reddere studeas sic sollicitum et attentum, que

eadem sórores in premissis defectum minime paciantur consciència

tam nostra quam tua, per inde in tuto consistat, tibique ac

fratribus tuis, adeo initium reddi possit. Nosque una cum dictis

sororibus, tam tibi quam eisdem fratribus, obnixeri teneantur.

Datum apud Urbem Veterem IIII Idus Decembris. Anno Domini

Millessimo CC LX. Tercio. Pontificatus domini Urbani, papa IIII,

Anno Tercio.
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1263, setembre, 27.

Carta del Ministre General de 1'orde dels Fra Menors adreçada al
Ministre Provincial de la provincià d'Aragó, amb la recomenació
que acceptin la cura espiritual dels convents de religioses de
Santa Clara d'aquella provincià, per la qual cosa nomeni frares
idonis per aquesta missió.

(AMP, Llibre de la Regla, R/25)

Incipit littera Ministri Generalis ad Provincialem Ministrum.

In Christo tibi charissimo fratri Ministro Aragonia frater

Bernardus, ordinis fratrem minorum Generalis Minister et Servus.

Salutem et pacem in Domino sempiternam.